
001 |RO 24 1270906M |BALT |DA39978D |10.05 12:28:16.5 |OK |01 |018 |
002 |RO 23 1205453M |GUT |DA399796 |10.05 12:31:28.7 |OK |01 |026 |
003 |RO 23 1205422F |ALB |DB00FAFD |10.05 12:31:43.7 |OK |01 |024 |
004 |RO 23 1270992F |BALT |DA399742 |10.05 12:38:45.5 |OK |01 |027 |
005 |RO 24 0185437F |SOL |DA3997B0 |10.05 12:39:23.8 |OK |01 |020 |
006 |RO 22 1376750M |ROS |DAC243D3 |10.05 12:40:56.5 |OK |02 |035 |
007 |RO 23 1270964F |GUT |DA39972E |10.05 12:41:47.0 |OK |01 |012 |
008 |RO 23 1205483M |ALB |DAF7751B |10.05 12:44:38.1 |OK |02 |016 |
009 |RO 24 0185472F |ALB |DA399809 |10.05 12:44:43.3 |OK |01 |021 |
010 |RO 24 0185439F |SOL |DA3997F1 |10.05 12:45:04.6 |OK |02 |011 |
011 |RO 23 1205535M |SOL |DAF77582 |10.05 12:45:30.2 |OK |02 |041 |
012 |RO 24 0185445F |SOL |DA3997A1 |10.05 12:47:29.6 |OK |01 |023 |
013 |RO 23 1205521M |ROS |DAF0C17F |10.05 13:00:21.7 |OK |01 |039 |
014 |RO 21 1190221F |SOL |DB00FAC3 |10.05 13:03:58.6 |OK |02 |009 |
015 |RO 24 0185428F |SOL |DA3996A6 |10.05 13:06:43.2 |OK |01 |015 |
016 |RO 23 1270970F |GUT |DA399743 |10.05 13:15:20.3 |OK |02 |022 |
017 |RO 24 0185481F |GUT |DA39973D |10.05 13:22:49.1 |OK |02 |025 |
018 |RO 24 0185490M |SOL |DA3996EE |10.05 13:29:02.8 |OK |01 |033 |
019 |RO 24 0185464F |SOL |DA3997BE |10.05 13:39:06.1 |OK |01 |029 |
020 |RO 22 0658512F |SOL |DB00FAD5 |10.05 13:40:05.8 |OK |02 |003 |
021 |RO 22 0658517F |SOL |DB00FB00 |10.05 14:04:36.3 |OK |02 |004 |
022 |RO 23 1205501F |CUC |DB00FADE |10.05 14:08:18.1 |OK |01 |010 |
023 |RO 22 0658459M |ALB |DAD73EEB |10.05 14:11:30.8 |OK |01 |032 |
024 |RO 24 0185459M |SOL |DA3996EF |10.05 14:16:43.6 |OK |01 |037 |
025 |RO 24 0185452M |SOL |DA399745 |10.05 14:31:11.7 |OK |01 |002 |
026 |RO 23 1205460M |BALT |DA900F5D |10.05 14:33:01.6 |OK |01 |019 |
027 |RO 24 0185483M |SOL |DA399769 |10.05 14:57:18.2 |OK |01 |040 |
028 |RO 23 1205507F |ALB |DB00FB0B |10.05 16:05:06.9 |OK |02 |005 |
029 |RO 24 0185515M |SOL |DA399797 |10.05 16:13:04.6 |OK |01 |028 |
030 |RO 23 1205531M |SOL |DA3996BC |10.05 17:42:10.5 |OK |02 |034 |
031 |RO 24 0185409F |SOL |DA39978B |10.05 18:33:03.3 |OK |01 |007 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 11.05.2025 07:11

Concurs : Medyka 01 Loc lansare : Medyka

Latitudine : 49°50"49.02'N Longitudine : 22°56"42.09'E
Distanta : 429.92 km Ora lansarii : 10.05.2025 06:40:00
Cod columbofil : 745793 Columbofil : Constantin Tanasa
Latitudine : 46° 49" 53.6' N Longitudine : 26° 34" 39.1' E

Ceas Atomic : 08.05.2025 10:45:40 GPS Ceas Atomic : 10.05.2025 18:34:04
Ceas Porumbei : 08.05.2025 10:45:40 +0 Ceas Porumbei : 10.05.2025 18:34:03 -1
Sincronizare : 08.05.2025 10:45:40 GPS +3h
Por. imbarcati : 56 Por. sositi : 31

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.34 Cod concurs: 18331 Serie ceas: 211315
BENZING Live Autorizare: REMOTE
1: 38800119 2: 38205553

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/102899_1746701140.pdf

